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Mitsubishi Electric Türkiye İlham Verenler Kulübü’nde, 

Isı Pompası Çözümlerini Konuştu  

Mitsubishi Electric Türkiye, İlham Verenler Kulübü’nün ikinci etkinliğini İzmir Hilton Garden 

Inn’de gerçekleştirdi. Şirketin sürdürülebilirlik vizyonu ve çevreye duyarlı yenilikçi 

ürünlerinden biri olan ısı pompası üzerine güncel ve uygulamaları bilgiler paylaşılan 

etkinlik, katılımcılar tarafından yoğun ilgi gördü. 

 

Mitsubishi Electric Türkiye, İlham Verenler Kulübü’nün ikincisini İzmir’de düzenledi. “İlham 

Verenler Kulübü” buluşmasının odağındaki ısı pompası teknolojisi, tüm ürünlerde olduğu gibi, 

sıfır karbon emisyonu hedefiyle tasarlanarak çevre dostu çözümler üretmeye devam ediyor. 

Isı pompası, ısı enerjisini bir ortamdan diğer bir ortama taşıma prensibine dayanan ve 

elektrikle beslenen bir sistem. Havadaki, sudaki veya topraktaki doğal ve yenilenebilir enerjiyi 

çekerek yerden ısıtma, fancoil veya radyatörler ile ortama aktaran bu cihazlar, gerekli şartlar 

sağlandığında yüksek miktarlarda enerji, düşük maliyetlerle kullanıma sunabiliyor. Aynı 

zamanda bu konfor sağlanırken, doğaya herhangi bir zehirli gaz salınımı yapılmıyor. 

Isı pompalarının büyük avantajlarından biri de ev ve yaşam alanlarında ısıtma, soğutma ve 

sıcak su kullanımı ihtiyaçlarını tek bir cihazla gidererek diğer ısı kaynaklarına göre yüksek enerji 

tasarrufu sağlayabiliyor. Isı pompaları istenilen sıcaklık değerine yaklaşıldığında, inverter 

teknolojisi sayesinde çalışma rejimini düşürüp evin ısıtma ihtiyacını çok daha düşük bir enerji 

tüketimi ile karşılayabiliyor. 

 

 



 

Uzman Konuşmacılar İlham Verdi 

Etkinlikte, sektördeki en son gelişmeler ve teknolojik yenilikler hakkında bilgiler sunan uzman 

konuşmacılar katılımcılara yeni bilgiler aktardı. Mitsubishi Electric Türkiye Standart ve 

Regülasyonlar Takım Müdürü Neslihan Fındık, ısı pompalarındaki güncel gelişmeleri aktararak 

sektördeki yenilikler hakkında bilgiler paylaştı. Mitsubishi Electric Türkiye Satış Mühendisi Ali 

Pınar, Mitsubishi Electric’in monoblok ısı pompası çözümlerini detaylandırarak yenilikçi 

ürünlerin özelliklerini vurguladı. Mitsubishi Electric Türkiye Satış Sonrası Takım Lideri 

Hamedan Demir, interaktif bir oturumla saha uygulamaları üzerine bilgi verdi ve tesisatlarda 

kullanılan ekipmanlara dair örnek çözümler sundu. 

Düzenlenen etkinlikte de fosil yakıt kullanmayan ve karbon ayak izini minimuma indiren 

yenilikçi ısı pompası çözümlerinin, su kalitesi ve çevresel sürdürülebilirlik alanındaki katkılarına 

dikkat çekilirken, çevre dostu teknolojilere yönelik uygulamalar da Mitsubishi Electric Türkiye 

yetkilileri tarafından katılımcılara aktarıldı. 

 

Büyük İlgi ve Memnuniyet 

Etkinlik, İzmir ve çevre illerden gelen iş ortakları ve uygulamacılar tarafından büyük bir ilgiyle 

karşılandı. İlham Verenler Kulübü, sektöre yeni vizyonlar kazandırmayı hedefleyerek, iş 

ortaklarının da geri bildirimleri ve bilgileriyle de güçlü bir platform olma yolunda ilerliyor. 

Mitsubishi Electric, çevre dostu ve sürdürülebilir çözümleriyle hem bugünün hem de geleceğin 

ihtiyaçlarına cevap vermeye devam ediyor. 

 


